
2022 年 6 月 8 日 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

 

ケイエス冷凍食品株式会社（代表取締役社長：池内良彰）は、家庭用商品・業務用商品に

ついて、商品価格を改定いたします。 

 

不安定な世界情勢を背景にかつて経験の無い原材料価格の高騰が続いております。 

このような厳しい環境の中、弊社におきましては、安全安心で高品質な製品をお届けするた

め、企業努力でコスト吸収に鋭意努めて参りましたが、今般の原材料費、包装資材費、物流

費の高騰によるコスト増加は、自助努力だけではコスト吸収の限度を超える状況となりま

した。つきましては下記の通り価格改定を実施させていただくことといたしました。 

 

今後とも商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に勤しむ所存ではございますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象商品】    家庭用・業務用冷凍食品 

           

【価格改定率】   家庭用  約 3％～５％アップ 

業務用  約２％～25％アップ 

 

【価格改定時期】  家庭用  2022 年 8 月 1 日（月）納品分より 

業務用  2022 年 9 月 1 日（木）納品分より 

 

以上 


